
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року          №  

м. Бібрка 

Про внесення змін до Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України 

та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

Відповідно до Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської міської ради 

№ 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 5874 від 14.03.2025 «Про затвердження 

Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки» (зі змінами), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2025 рік (надалі – Програма), а саме: 

1.1. абзац 5 розділу 5 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел 

фінансування, строків виконання Програми» викласти в новій редакції: «Залишки невикористаних 

коштів субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів на кінець бюджетного періоду зберігаються на рахунках отримувачів 

коштів і використовуються у наступному бюджетному періоді з врахуванням цільового призначення 

субвенції, якщо інше непередбачено рішенням про місцевий бюджет». 

1.2. абзац 5 розділу 5 Програми: «Головним розпорядником коштів Програми є відділ фінансів 

виконавчого комітету Бібрської міської ради, відповідальними виконавцями є виконавчий комітет 

Бібрської міської ради, військові формування (військові частини) Збройних сил України, Національної 

гвардії України та Державної прикордонної служби України», надалі вважати абзацом 6 даного 

розділу. 

1.3. додаток 1 Програми «Порядок надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на реалізацію Програми підтримки 

Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України» 

доповнити пунктом 9 такого змісту: «Залишки невикористаних коштів субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів на кінець 

бюджетного періоду зберігаються на рахунках отримувачів коштів і використовуються у наступному 

бюджетному періоді з врахуванням цільового призначення субвенції, якщо інше непередбачено 

рішенням про місцевий бюджет». 

2. Викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік завдань, заходів та показників Програми, згідно з додатком 1.2 до цього рішення. 

3. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування програми в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік з 

урахуванням внесених змін. 

4. Головному розпоряднику бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання коштів 

місцевого бюджету на реалізацію програми. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів та 

бюджету. 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Паспорт Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2025 рік 
1 Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада 

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження 

Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм моніторингу та 

звітності щодо їх виконання»;  

Рішення Бібрської міської ради № 5874 від 14.03.2025 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 роки» (зі 

змінами); 

Рішення № 5877 від 14.03.2025 «Про внесення змін до показників місцевого 

бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) 

3 Розробник програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники програми Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України 

5 Відповідальні виконавці програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради; 

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України 

6 Учасники програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України 

7 Термін реалізації програми 2025 рік 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, у тому числі: 

12 500 000,0 гривень 

8.1 коштів місцевого бюджету 12 500 000,0 гривень 

8.2 коштів інших джерел 0,0 гривень 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 
 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Ресурсне забезпечення Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 
Обсяги коштів, які пропонується залучити на виконання 

програми 
Одиниця виміру 

Сума коштів, на проведення 

заходу у 2025 році 

Обсяги ресурсів, усього, у тому числі: тис. грн 12 500,0 

Кошти місцевого бюджету тис. грн 12 500,0 

Інші джерела - - 

Всього тис. грн 12 500,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А4056) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела

** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

(закупівля 

комплектуюч

их до БПЛА, 

fpv-дронів 

тощо)  

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності 

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради, 

Військова 

частина 

А4056 

місцевий 

бюджет 

500,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбов

цям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А4355)  
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерела

** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

(закупівля 

безпілотних 

авіаційних 

комплексів 

«LUCK 

YSTRIKE»)  

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

А4355  

місцевий 

бюджет 

500,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбов

цям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А4438) 
№ Назва 

завдання 

Перелік заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, 

один. виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джере

ла** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-технічне 

забезпечення , 

придбання основних 

засобів - військової та 

спеціалізованої 

техніки, спеціального 

обладнання (закупівля 

безпілотних літальних 

апаратів, 

квадрокоптерів, 

гексакоптерів, 

мультикоптерів, FPV, 

підсилювачі, плати 

ініціації, плати до 

наведення та 

запчастини до них) 

Затрат 

Обсяг витрат з надання 

субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету 

Продукту 

Кількість військових 

формувань (військових 

частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності 

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції 

з місцевого бюджету до 

заявленої потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

А4438 

місцеви

й 

бюджет 

500,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ, 

покращення 

рівня 

виконання 

бойових 

завдань та 

збереження 

життя 

військовослу

жбовцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2.3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А5088) 
№ Назва 

завдання 

Перелік заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джерел

а** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення, 

придбання 

військової та 

спеціалізованої 

техніки, 

спеціального 

обладнання 

(придбання 

безпілотних 

літальних 

апаратів та 

безпілотних 

авіаційних 

комплексів 

різних типів, а 

також складових 

до них) 

Затрат 

Обсяг витрат з надання 

субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету 

Продукту 

Кількість військових 

формувань (військових 

частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції 

з місцевого бюджету до 

заявленої потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

А5088 

місцеви

й 

бюджет 

500,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення 

рівня 

виконання 

бойових 

завдань та 

збереження 

життя 

військовослужб

овцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2.4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А4638) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джере

ла** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

(придбання 

безпілотних 

літальних 

апаратів, а 

також 

складових до 

них) 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради,  

Військова 

частина 

А4638 

місцев

ий 

бюдже

т 

500,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2.5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А4150 (отримувач коштів)) 

(Військова частина А4115 (відповідальний виконавець програми)) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джере

ла** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Матеріально-

технічне 

забезпечення

, придбання 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання 

(придбання 

FPV-дронів) 

для 

військової  

частини 

А4115  

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради,  

Військова 

частина 

А4115 

місцев

ий 

бюдже

т 

500,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2.6 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Національна гвардія України Військова частина А3057) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець

, заходу, 

показника 

Джере

ла** 

Обсяги, 

тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

1 

1 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військової 

частини 

А3057 НГУ 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким надається 

субвенція з місцевого бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Якості  

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчи

й комітет 

Бібрської 

міської 

ради, НГУ 

Військова 

частина 

А3057 

місцев

ий 

бюдже

т 

300,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення рівня 

виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужбо

вцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 1.2.7 

до рішення Бібрської міської ради 

№ __ від 22.08.2025 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік 

(Військова частина А0583) (зі змінами) 
№ Назва 

завдання 

Перелік заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець, 

заходу, 

показника 

Дже

рела

** 

Обсяги, 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

1 Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та 

ДПСУ 

Покращення 

матеріально-

технічного 

забезпечення(прове

дення поточного 

ремонту та 

відновлення 

приміщень 

військового 

містечка № 7 

(придбання 

металопластикових 

конструкцій) та 

облаштування 

огорожі (секційної 

огорожі) 

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської ради, 

Військова 

частина 

А0583 

місц

евий 

бюд

жет 

100,0 Забезпечення 

якісного 

виконання 

завдань за 

призначенням 

особовим 

складом 

військової 

частини 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


